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
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 122 122 27

Kjeller 83 83 37

SUM 205 64
SUM BRA 205

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje
Stue/kjøkken , Gang , Bad/vaskerom , 
Soverom , Medierom , Trapperom , TV-
stue , Bod 

Kjeller
Vindfang , Gang , Vaskerom , 
Trapperom , Soverom , Soverom 2, 
Toalettrom , Dusjrom, Stue , Kjøkken 

Kryperom 

Kommentar
Bod under trapp i u.etg. er ikke medregnet som eget rom, men medtatt som del av gang.  Åpent areal er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. 
Mindre arealavvik kan forekomme. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er utført elektriske arbeider i forbindelse med etablering av utleiemulighet i u.etg. Det er ikke fremlagt faktura på utførte
arbeider.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Godkjente og byggemeldte tegninger stemmer ikke når det gjelder begge etasjene. Det er registrert noen avvik i form av 
rominndeling og bruksendring.  Det er etablert utleiemulighet i u.etg. samt fasadeendring med å bygge karnapper i stue som 
ikke er omsøkt. Nærmere undersøkelser må foretas, innhent dokumentasjon. Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak 
bestemmes av kommunen. 
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 32 32

SUM 32
SUM BRA 32

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Lovlighet er ikke vurdert da det ikke foreligger bekreftede/godkjente tegninger fra kommunalt arkiv. Nærmere undersøkelser 
må foretas, innhent dokumentasjon. Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av kommunen. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 198 7
Garasje 0 32

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.11.2024 Reidulf Halvorsen Takstingeniør

Tord Alexander Dreyer Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1868 ØKSNES

gnr.
81

bnr.
197

Areal
1124.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Alsvågveien 684  

Hjemmelshaver
Dreyer Tord Alexander

fnr. snr.
0
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Eiendommen er beliggende i sørvestvendt skrått terreng med god utsikt til fjell. Solåpen beliggenhet i landlige og barnevennlige omgivelser
med spredt boligbebyggelse.
Gangavstand til skole og barnehage.

Ca. 9 km. til kommunesenteret Myre hvor det er div. service- og forretningstilbud, skoletilbud samt kommunikasjoner med buss og båt. Myre
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